U1600
ENERGY • CONTROL • SYSTEM 3-348-874-01
5/7.99
GOSSEN-METRAWATT GMBH
Einsatzgebiet
Die Summenstation U1600 verarbeitet bis zu 24 impulsförmige
Signale und digitale Zustände. Es können somit alle elektrischen
und nichtelektrischen Energien erfaßt, visualisiert, optimiert und

U1600
ENERGY • CONTROL • SYSTEM
Bestellangaben
Für die Festlegung der Bestellangaben gilt: • Von den Kennungen mit gleichem Buchstaben darf nur eine gewählt werden.
• Wenn dem Großbuchstaben der Kennung nur Nullen folgen, kann diese Kennung in der Bestellung entfallen.
Bestellbeispiel
Bei der Bestellung kann entweder das Merkmal oder die Kennung angegeben werden.
Zubehör
Merkmal Kennung
Summenstation U1600 mit Busanschluß, serieller Schnittstelle und
24 Zähleingängen
GTU 1600
Hilfsspannung AC + DC Nenngebrauchsbereich 80 V ... 250 V
DC Nenngebrauchsbereich 20 V ... 80 V
H1
H2
Sprache für Bedienmenü Deutsch
Englisch
S1
S2
Zusatztext auf Typenschild mit
ohne
Z1
Z0
Speichererweiterung mit
ohne
E1
E0
Merkmal (Klartext) Kennung
Summenstation U1600 mit Busanschluß, serieller Schnittstelle und
24 Zähleingängen
GTU 1600
Hilfsspannung DC Nenngebrauchsbereich 20 V ... 80 V H2
Sprache für Bedienmenü Deutsch S1
Merkmal Kennung
Anschlußkabel für PC oder Terminal GTZ 5232 000 R0001
GOSSEN-METRAWATT GMBH 11
U1600
ENERGY • CONTROL • SYSTEM
Gedruckt in Deutschland • Änderungen vorbehalten
U1600
ENERGY • CONTROL • SYSTEM
GOSSEN-METRAWATT GMBH
Thomas-Mann-Str. 16-20
D-90471 Nürnberg
Telefon +49 911 8602-0
Telefax +49 911 8602-669